UBND TỈNH AN GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 1110/SLĐTBXH-VP

V/v góp ý Quy trình nội bộ trong giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực Việc làm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 588/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh về

việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Việc

làm thuộc phạm vi chức năng quản lý, thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội dự thảo Quy trình nội bộ trong giải

quyết thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Bảo trợ xã hội theo Quyết

định số 588/QĐ-UBND, để thống nhất nội dung trước khi trình UBND tỉnh phê

duyệt theo đúng quy định, đề nghị các đơn vị đóng góp dự thảo Quy trình nội bộ

trong giải quyết thủ tục hành chính (đính kèm dự thảo Quyết định và phụ lục).

Ý kiến đóng góp của các địa phương gửi về Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội chậm nhất ngày 24/4/2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét,

phê duyệt. Đến hết thời gian trên, các địa phương không có ý kiến phản hồi xem

như thống nhất với dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng LĐVL;

- Lưu: VT, VP (CCHC).

 GIÁM ĐỐC

Châu Văn Ly

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T10:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!